Распоряжение

администрации Балашовского муниципального района

№ 1078-р от 17.04.2013 года

О занесении на Доску почёта
Балашовского муниципального района
 За большой вклад в экономику, науку, культуру и искусство района, воспитание, просвещение, охрану здоровья, жизни и прав граждан, плодотворную благотворительную деятельность, а также вклад в социально-экономическое развитие Балашовского муниципального района по итогам работы за 2012 год
1. Занести на Доску почёта Балашовского муниципального района фамилии следующих граждан согласно Приложению №1.

2. Занести на Доску почёта Балашовского муниципального района трудовые  коллективы следующих предприятий, организаций и учреждений согласно Приложению №2.

3. Управлению культуры администрации Балашовского муниципального района  (Руднев Р.Е.) совместно с отделом информации, общественных отношений и работе с молодёжью администрации Балашовского муниципального района (Васильева Л.А.) организовать 9 мая 2013 года торжественную церемонию открытия Доски почёта Балашовского муниципального района.
4. Отделу информации, общественных отношений и работе с молодёжью администрации Балашовского муниципального района (Васильева Л.А.) опубликовать данное распоряжение в газете «Балашовская правда».
5. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации Балашовского муниципального района по социальным вопросам О.Е. Уварову.
Глава администрации

Балашовского муниципального района
 С.В. Гнусарев

Приложение №1

к распоряжению администрации
Балашовского муниципального района

№………………..от ……………2013 года

Список
граждан, занесённых на Доску почёта
Балашовского муниципального района в 2013 году

	Войнова Валентина Владимировна - директор МОУ ДОД «Детская школа искусств №2» г. Балашова

	1.
	Журавлёва Ольга Викторовна - директор столовой «Студенческая»

	2.
	Замесова Елена Валентиновна - начальник цеха штамповки изделий из слюды ОАО «Балашовслюда»

	3.
	Золотухин Афанасий Иванович - кандидат биологических наук, профессор, заведующий кафедрой биологии и экологии Балашовского института (филиала) ФГБ ОУ ВПО «Саратовский государственный университет им. Н.Г. Чернышевского»

	4.
	Колесников Николай Николаевич -  токарь МУП «Благоустройство и озеленение»

	5.
	Кураев Станислав Тимофеевич - председатель ветеранской организации Межмуниципального отдела МВД РФ «Балашовский»

	6.
	Палатова Людмила Павловна -  заведующая педиатрическим отделением МУЗ «Городская детская больница»

	7.
	Перфильева Ирина Александровна - учитель начальных классов муниципального общеобразовательного учреждения                                        гимназии  №1  г. Балашова Саратовской области

	8.
	Ролинская Елена Александровна - главный бухгалтер муниципального унитарного предприятия Балашовского муниципального района                                 «Совтех - Инфо»

	9.
	Савчук Валентина Алексеевна - птичница ООО «Балашовская птицефабрика»

	10.
	Сердюков Сергей Иванович - механизатор ООО «Аграрный Альянс»

	11.
	Файзрахманова Светлана Алексеевна - штукатур-маляр ООО «Управляющая компания «Заря»

Заместитель главы администрации

Балашовского муниципального

 района по социальным вопросам                                                          О.Е. Уварова

Приложение №2

к распоряжению администрации

Балашовского муниципального района

№………………..от ……………2013 года

Список
предприятий, организаций и учреждений, занесённых на Доску почёта
Балашовского муниципального района в 2013 году

	1
	Государственное автономное учреждение Саратовской области «Балашовский дом-интернат для престарелых и инвалидов»
Директор- Краснов Дмитрий Владимирович

	2
	Государственное бюджетное образовательное учреждение Саратовской области среднего профессионального образования «Балашовский техникум механизации сельского хозяйства»
Директор техникума - Половинко Владимир Александрович

	3
	Государственное казённое специальное (коррекционное) образовательное учреждение «Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат VIII вида с.Родничок Балашовского района»
Директор - Темерханова Елена Алексеевна

	4
	МОУ ДОД «Детско- юношеская спортивная школа»
Директор - Попов Владимир Ильич

	5
	Муниципальное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №3  г. Балашова Саратовской области»
Директор - Зенкевич Людмила Алексеевна

	6
	ООО «Кварт - С»

Генеральный директор - Истягин Владимир Ильич

	7
	ООО «Балтекс»
Директор- Мельников Александр Николаевич

	8
	ООО «Земледелец - 2002»
Директор - Салугин Евгений Фёдорович

	9
	ООО «Мастер»
Руководитель - Пронин Валерий Николаевич

	10
	ООО «МакПром»
Директор- Кудряшов Александр Владимирович

	11
	Пинеровское муниципальное образование

Балашовского муниципального района

Глава администрации - Копытин Владимир Алексеевич

	12
	Саратовская региональная общественная организация «Память о защитниках Отечества»
Руководитель организации - Морозова Ольга Ивановна

Заместитель главы администрации

Балашовского муниципального

района по социальным вопросам                                                      О.Е. Уварова